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Odswiezacz powietrza Eco

kompatybilny z AR 1

OPIS PRODUKTU

CERTYFIKATY FIRMY: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001
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Odswiezacz powietrza Satino do odnowy biologicznej w tazienkach o powierzchni do 20 m?2 Bez baterii i zuzycia energii. Wystarczy po
prostu przymocowac lub przyklei¢, umiesci¢ otwarta pachnaca puszke zelowa i czu¢ sie dobrze!

Ulotka Odswiezacz powietrza

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnosé¢

produkt

Czestotliwosé

Wymiary (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Jednostka transportowa szerokos¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Skrzynka EAN

Waga netto / dozownik (kg)

Wzdr opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Satino

AR1

Odswiezacz powietrza Eco
Indywidualnie
90(B)x85,5(T)x(H)172,5
Biaty

6

144

21

29

19

4000735332755

0,2

16x9

205

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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